
Contacto

Teléfono +34 915243298
Fax +34 912090350
Correo Electrónico 
secretariadelegacion@igualdad.gob.es

Dirección Postal

C/ Alcalá, 37
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202004CM0003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2020 a
las 17:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno Contra la Violencia de Genero
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPOKuFtcxsLnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de maquetación, impresión y distribución de la publicación El delito de
stalking: análisis jurídico y fenomenológico, en castellano

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,36 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ARTESA SERVICIOS GRÁFICOS SL
NIF B84606888
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.038,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.814,28 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SPOKuFtcxsLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qYtNWo2zGtKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000005299488 |  2020-008744 | Fri, 05 Jun 2020 17:14:41:728 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75028293304241458328483669973781653512 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qYtNWo2zGtKiEJrVRqloyA%3D%3D

